
Náhodný výběr
Vezměte si hodinky se sekundovou ručičkou a podívejte se, na jaké číslo v daném okamžiku se-
kundová ručička ukazuje. Podle toho čísla si vyberte aktivitu uvedenou pod daným číslem v níže
uvedeném seznamu. Většina aktivit pochází z kapitol 3 až 5, ale vynechali jsme několik aktivit pro
překonávání bariér, které slouží jen pro vytvoření dvojic hráčů a naopak jsme zahrnuli tři jiné akti-
vity z kapitoly 6. V této kapitole jsou sice uvedeny hry, které vyžadují náročnější přípravu, ale pří-
prava tří vybraných her není příliš náročná.

| 90 |

Teamwork

Č. Označení Název hry
1 3.1 Toto je můj přítel 
2 3.2 Babylonská věž 
3 3.3 Ano! 
4 3.4 Co jsi dělal o víkendu? 
5 3.5 Kde jsi? 
6 3.6 Lžička a provázek 
7 3.7 Závod kamionů 
8 3.8 Řada očí 
9 3.9 Pravda nebo lež? 
10 3.10 Já jsem a znám... 
11 3.14 Věř mi, chytím tě 
12 3.15 Sedni si mi na kolena 
13 3.16 Neboj se, povedu tě! 
14 3.17 Které jsem zvíře? 
15 3.18 Líbíš se mi, protože... 
16 4.1 Závod s kancelářskými 

sponkami 
17 4.2 Volejbal s nafukovacím míčem 
18 4.3 Kouzelný tunel 
19 4.4 Přijela k nám pou� 
20 4.5 Na ostrově 
21 4.6 Rozplétání uzlů 
22 4.7 Vysvobo� se z pout 
23 4.8 Hollywood 
24 4.9 Když chlapec potká dívku
25 4.10 Dostihy 
26 4.11 Energie v kruhu 
27 4.12 Kouzlo 
28 4.13 Výměna stráží 
29 4.14 Lidský automat 
30 4.15 Je mi poněkud těsno... 
31 4.16 Dostanou se ovečky 

do zahrady? 

Č. Označení Název hry
32 4.17 Kouzelný koberec 
33 4.18 Závod nafukovacích balonků 
34 4.19 Umíš počítat? 
35 4.20 Přilep krávě ocas! 
36 4.21 Co máme společného 
37 4.22 Obři, čarodějnice 

a trpaslíci 
38 4.23 Štafeta 
39 4.24 Závod magnetů 
40 5.1 Stavba věže 
41 5.2 Divné věty 
42 5.3 Jazykolamy 
43 5.4 Kup si mě! 
44 5.5 Kdy mám narozeniny? 
45 5.6 Kreslíme zvířata 
46 5.7 Co mě přivede do varu 
47 5.8 Od „A“ do „Z“
48 5.9 Závody letadel 
49 5.10 Namaluj mi obrázek 
50 5.11 Abstraktní kresba 
51 5.12 Magický čtverec 
52 5.13 Budu vám vyprávět 

příběh 
53 5.14 Navigátor 
54 5.15 Reklamní slogany 
55 5.16 Neřešitelný úkol 
56 5.17 „Šmejd roku“ 
57 5.18 Nástroje budoucnosti? 
58 6.5 Abeceda z těl 
59 6.7 Jaké je pravidlo? 
60 6.10 Honba za pokladem 

ke0256_teamwork.qxd  28.6.2005  13:41  StrÆnka 90




